
    

    

    

      
    



      

  
    
          
        
          	En-  Lv  

	You must have JavaScript enabled to use this form.





	GEO OOH
	Kampaņas simulators
	Kontakti


        

      

              
        
          
      
        
      
    

    	PAR VIDES REKLĀMU
	MŪSU RISINĀJUMI	Uzzini vairāk par mūsu formātiem un risinājumiem	Pieturvietas un reklāmas stendi
	Digitālie ekrāni
	Lielformāta stendi un sienas
	Nestandarta risinājumi
	Pārklājumi


Start-up atbalsts	Vivatech JCDecaux Nurture Challenge 2024
	JCDecaux NURTURE






	RĪKI & AVOTI	Vides maketa izveide	Vides dizaina vadlīnijas
	Specifikācijas un drukas sagatavošana
	Creative Heatmap
	Kampaņas simulators


Vides kampaņas plānošana	Cenu lapas
	Geolokācijas karte OOH


Vides kampaņas efektivitātes mērījumi	AllUnite
	Outdoor Impact









    	Jaunumi	Pasākumi	JCDecaux Ziemassvētki 2023
	OOH - real meets unreal
	Reģistrē savu eglīti!
	JCDecaux Ziemassvētki 2022
	DOOH, what’s up?


Ziņas	Outdoor Impact 2.0
	Ukrainas bērnu zīmējumi izvietoti Latvijas ielās






	Par mums	Kas mēs esam	Vēsture
	JCDecaux Latvija
	JCDecaux pasaulē


Pilsētai & Pilsētniekiem	Vīzija un Misija


PARTNERIEM	JCDecaux kodekss
	ESG vadlīnijas






	Kontakti



        

      

              
      
            
        
          
  
  Izvēlne


	You must have JavaScript enabled to use this form.





	
	
	
	En-Lv


        

      

                    
          	Meklēt
	GEO OOH
	En-Lv

You must have JavaScript enabled to use this form.






	PAR VIDES REKLĀMU
	MŪSU RISINĀJUMI	MŪSU RISINĀJUMI
	Uzzini vairāk par mūsu formātiem un risinājumiem	Uzzini vairāk par mūsu formātiem un risinājumiem
	Pieturvietas un reklāmas stendi
	Digitālie ekrāni
	Lielformāta stendi un sienas
	Nestandarta risinājumi
	Pārklājumi


	Start-up atbalsts	Start-up atbalsts
	Vivatech JCDecaux Nurture Challenge 2024
	JCDecaux NURTURE




	RĪKI & AVOTI	RĪKI & AVOTI
	Vides maketa izveide	Vides maketa izveide
	Vides dizaina vadlīnijas
	Specifikācijas un drukas sagatavošana
	Creative Heatmap
	Kampaņas simulators


	Vides kampaņas plānošana	Vides kampaņas plānošana
	Cenu lapas
	Geolokācijas karte OOH


	Vides kampaņas efektivitātes mērījumi	Vides kampaņas efektivitātes mērījumi
	AllUnite
	Outdoor Impact




	Jaunumi	Jaunumi
	Pasākumi	Pasākumi
	JCDecaux Ziemassvētki 2023
	OOH - real meets unreal
	Reģistrē savu eglīti!
	JCDecaux Ziemassvētki 2022
	DOOH, what’s up?


	Ziņas	Ziņas
	Outdoor Impact 2.0
	Ukrainas bērnu zīmējumi izvietoti Latvijas ielās




	Par mums	Par mums
	Kas mēs esam	Kas mēs esam
	Vēsture
	JCDecaux Latvija
	JCDecaux pasaulē


	Pilsētai & Pilsētniekiem	Pilsētai & Pilsētniekiem
	Vīzija un Misija


	PARTNERIEM	PARTNERIEM
	JCDecaux kodekss
	ESG vadlīnijas




	Kontakti




        

          
    
    
              

            
        
          
            
                              Lerobežota piekļuve

                                                      

          

        

      

    

  

      
      
        	Kontakti
	Sīkdatņu politika
	Privātuma politika
	Likumdošana
	JCDecaux Igaunija
	JCDecaux Lietuva


      

    
        
  


  


    

    
      
    

    


    







































































      

  